
 PREFEITRURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 74/2013 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno, 

devidamente inscrita no CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.° 299, 
Centro, Cafelândia/Pr, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva. 
CONTRATADA: Valter Garcia da Silva 02097180990, pessoa jurídica de direito privado, devidamente 

inscrita no CNPJ n.° 12.066.678/0001-56, com sede na Rua Espanha, Bairro Jotaesse, Município de 
Tupãssi, Estado do Paraná, por seu representante Legal abaixo assinado, Sr. Valter Garcia da Silva, 
brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade n.° 5.614.576-1 SSP/PR, devidamente inscrita no 
CPF n.° 020.971.809-90. 
OBJETO: Faz objeto principal do presente contrato a prestação de serviços de apresentação de show 

artístico a ser realizado no 7° Festival de Musica Popular, Sertaneja e Gospel de Cafelândia – Festicaf, no 
dia 24 de Agosto de 2013, que será realizado em local a ser definido pela Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura. 
VALOR: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).  
VIGÊNCIA: 20/08/2013 á 19/09/2013  
ASSINATURAS: Valdir Andrade da Silva e Valter Garcia da Silva. 
DATA DE ASSINATURA: 20/08/2013. 

 


